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Berör 2 500 }i'}i'V-U-are: 


Fora: I Kjellberg 
En fö r oss mycket betydelsefuU utredning om flygindustrins framtida 
struktur tillsattes den 21 juni av regeringen. 

Flygindustrikommittens betänkande pekade på att långtgående 
samordning bör eftersträvas beträffande de samlade resurserna för 
utveckling, produktion och underhåll av militära flygplanssystem. 
Den nya utredningen kompletterar regeringens beslu tsunderlag. 

Nuläget 
Direktiven för utredningen innehåller 
bl a e n nulägesbeskrivning, där man 
framh å ller följande. 

Idag finns resurser för utveck­
ling och tillverkning av flygplan vid 
SAAB-SCANIA AB i Linköping. 
Underhåll sker vid Förenade Fabriks­
verken (FFV-U) i Malmslätt och 
Arboga samt vid flygvapnets flottilj­
verkstäder . Motorer tillverkas vid 

~Sid3 

Ny chef rör 2000: 

Thure Svensson 


Den vakanta överingenjörstjänsten 
vid flygplanavdelningens produktions­
sida (2000) har tillsatts med flyg­
direktör Thure Svensson (42), som 
börjar den 1 september. 

Han har de senaste fem åren 
varit teknisk chef (flygande) vid 
F 15 i Söderhamn, och ofta anli­
tats som teknisk expert vid utred­
ning av flyghaverier . På senare tid 
har han varit haverikommissionens 
utredningschef för fpl 37-haverier. 
Tidigare t j änstgjorde Thure Svensson 
vid F 6 i Karlsborg och vid FMV­
F:MK , dvs Flygsäkerhetskontoret 
i Stockholm. 

Välkommen Thure! 

Ansvarig utgivare : Elmer Axelson Redaktionsr1ld : Susanne Wahlfeldt och Lars Höök FCTF, Alf Gustafsson och Gösta L Johansson SF, 

Redaktör : Anne Allard 8109, tfn 952 Håkan Forsell SACO/SR samt red 



Slå CVM direkt! 

En avsevärd lättnad i kontaktmöjligheterna inom sektorn har nyligen 
inträtt. Bakgrunden till förbättringen är radiolänknätet. Det tillåter 
oss numer att via snabbtelefon eller vanlig telefon (spärrad eller 
ospärrad) koppla direkt till många abonnenter inom försvaret och till 
alla vid CVM och CVA. 

Nu kan vi enkelt ordna snabbtelefonkonferenser med hjälp av två 
apparater i olika konferensrum, t ex ett i vårt nya T-hus och ett vid 
CVM - eller varför inte vid Telub. 

Utnyttja denna nya service och spar tid - och pengar! 

Sedan juni månad är inte bara telefon­
utan också. snabbtelefonväxlarna 
anslutna till försvarets fasta radio­
länknät - ATL. (ATL betyder ~utoma­
tisk förmedlingsfunktion för landsom­
fattande leletrafik). 

Ut på länken 
med snabben kommer man genom att 
trycka på knappen märkt 1::=1. Gäller 
både evA och eVM. 

med telefonen från: 
eVA/ 800 00 genom att ta 290 
evA/ 150 80 genom att ta 7 
FMV/160 00 genom att ta 6 
eVM/29 96 00 genom att ta 600 

Telefonera på länken 
När du kommit ut (på telefonen har 
du fått svarston) väljer du önskat länk­
nummer. 

evA snabbtelefonväxel 2570 
eVA telefonväxlar 2202 
FMV telefonväxel (160 00) 2511 
eVM snabbtelefonväxel 3103 
eVM telefonväxel 2341 

Övriga länknummer står i telefon­
katalogen under flik "ATL" . Läs de 
anvisningarna - och förvånas över 
alla de nya möj ligheterna till snab­
bare kontakter. 

Många möjligheter 
Du kan ringa från snabb till snabb 

från snabb till telefon • 
från telefon till telefon. 
från telefon till snabb 

• Du får svar av telefonist. Där begär du 
telefonnummer eller person. 

Från snabb till snabb 
tar du, efter att ha tryckt C, det 
fyrsiffriga länknumret och därefter 
i direkt följd det tresiffriga snabb­
telefonnumret. De står i telefonkata­
logen. 

Från telefon till snabb 
tar du, efter svarston, det fyrsiffriga 
länknumret och i direkt följd det tre­
siffriga snabbtelefonnumret på tele­
fonens fingerskiva. 

Inga spärrar ... 
Även om du har en helt spärrad tele­
fon kan du ringa på länken. I telefon­
katalogen ser du att många av våra 
kontakter, utanför eVA och eVM, 
finns med på länken. 

... men det kan bli trångt ... 
Vi har möjlighet till sex samtidigt på­
gående samtal, tre på snabb och tre 
på telefon. Våra transmissionsspecia­
lister har räknat ut att det kommer 
att räcka till, men om det tutar upp­
taget kan du försöka igen om ett ögon­
blick. Annars finns ju de vanliga 
möjligheterna kvar. 

... och det kan bli fel 
Vid fel kontaktar du telefonväxeln, 
som vidarebefordrar din anmälan. 

Konferera på länken ... 
Genom snabben har vi nu möjlighet 
till en högtalande konferenstelefon 
på nästan varje kontor. Ljudkvali­
ten är den bästa tänkbara. Med några 
personer runt en snabbtelefon på 
evA och eVM kan man snabbt och 
effektivt genomföra ett sammanträde 
som annars skulle ha kostat några 
dagar och resor. I vissa konferens­
rum, både vid eVA och eVM, kom­
mer snabbtelefoner att finnas. Vilka 
rum det blir kommer att framgå av 
en förteckning i telefonkatalogen 
inom kort . 

... men in te om hemligheter 
Naturligtvis måste vi vakta våra. 
tungor när vi telefonerar på detta 
sätt lika väl som när vi konfererar 
på vanliga telefonnätet. Hemliga 
saker förmedlas på annat sätt. 
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För att sluta cirkeln helt fordras 
att vi får med evö. Låt oss hoppas 
att det kan ordnas inom ett par år. 
på sikt hoppas vi också att övriga 
FFV-instanser ska komma in i sys­
temet, främst HK. Vi återkommer 
om detta. 

Tommy Martinsson, 8250 

PS Det är nu så många olika namn­
och nummerändringar att en komplett 
nytryckning av telefonkatalogen nu 
håller på att göras vid vårt eget tryc­
keri inom Elektronik i Arboga. De nya 
bladen beräknas sändas ut i början av 
september. 

- Se då till att alla gamla blad 
kastas, säger Liese-Lotte Myrberg , 
8246 , som numer har hand om tele­
fonkatalogen. Hon har telefonnumrre r 
475 vid eVA. D 

Semestern 
är för lång 
Var det anledningen till att en av 
våra medarbetare drevs hit i arla 
morgonstund den 23 juli ? 

En öde parkering mötte vid 
grindarna. Förvisso kunde detta 
tillskrivas arbogabornas erkända 
förkärlek för cykelåkning, tänkte 
vår vän och vandrade till sitt 
arbetsrum. Frånvaron av morgon­
trötta människor och en påtaglig 
tystnad sådde dock ett misstankens 
frö som sedan grodde sig allt star­
kare. Var fanns alla människor? 
Massförseningar har nog förekom­
mit vid snöstorm, men ytterst säl­
lan i juli månad. 

Vår förbryllade arbetskamrat 
stötte i detta läge på en stallbroder . 
Ett förvånat "Vad gör du här - mitt 
i semestern?" bekräftade de starka 
misstankarna. 

Så kunde vår vän slutligen på­
börja en borttappad men lyckligen 
återfunnen sista semestervecka. 



Berör 2 500 ... forts fr sid l 

Volvo Flygmotor AB i Trollhättan, 
medan det centrala underhållet sker 
vid F FV -U i Arboga. Tekniska stöd­
resurser fi nns såväl vid Flygmotor 
som vid FFV . Vis s t motorunderhåll 
sker även på flottiljverkstäderna. 
Tillverkning av fly gp lanelektronik 
sker främst vid L M Ericssons 
MI-division i Mölnd a l och vid SRA 
Communications i Stockholm, medan 
FFV håller samman allt underhåll. 

Hög beredskap krävs .. . 
En central fråga är hur i framtiden 
de nödvändiga tekniska stödresurser­
na för produktionen och driften ska 
dimensioneras, fördelas och or gani­
seras. Utredningsdi r e ktiven unde r ­
stryker att krave t på att underha lls­
organisationen ska ha hög beredskap 
och god förmåga att fungera även i 
krig är grundläggande för organisa­
tionens utformning. 

... och samordning 
I samband med utredni ngens över­
väganden rörande möjligheter till 
samordning av resurserna inom 
industrin, FFV oc h vid de mili tä r a 
verkstäderna bör även hänsyn tas 
ti Il flygind ustr ins civila ve r ksamhet 
och de fördelar som kan upp tlås 
genom ett samutnyttj ande av resur­
serna. 

Utredningen bör enligt direkti ­
ven även 

o 	 överväga behovet av ett sam­

ordningsorgan 


o 	 hålla nära kontakt med Flyg­

industridelegationen " Tony 

Hagströms utredning" (utnytt ­

jande av flygindustrins resur­

ser för civil ve r ksamhet) 


o 	 använda underl ag frå n F MV ut­

redning om fr a m tid a unde rhiW 

i fred. FU F 80 (Ref 11 FF 1/79) 


Ett öde 
att vara för ung 
Minns ni vraket vid Fohlingtorp? 
Glöm det! 

Fyndet har skärskådats och vär­
derats av Länsantikvarieämbetet 
och därvid har det framkommit att 
vraket är yngre än 100 år . Således 
är det av noll och intet värde för 
kommunen, musee r och dylikt. Det 
tillfaller istället s ektorn. 

Tack och lov gäller sådana vär­
deringsprinciper inte tvåbenta 
varelser - eller .... 

Sedan utskjutande del a r nu ren­
sats bort lämnas det alltför unga 
vraket att stilla ruttna bort pil. 
Kvarnsj öns botten. D 

Klart 1980 
Senast 15 september 1980 ska över­
väganden och förslag inklusive tids­
plan för omställningen redovisas. 

Ordförande i utredningen om flyg­
industrins framtida struktur är lands­
hövding Bengt Norling. Karlstad. 

For oss inom FFV-U är denna utredning {li' 
stor betydelse, då långt gaende positil'a 
eller negativa förändringar kan kUf/lina all 
föreslas. 

Vi verkar redan nu och lämnar 
vår syn på flera sätt. bl a ge nom 

o 	 på gående deltagande i FUF 80 

o 	 etablerade kontakter med Flyg­
industride legationen 

o 	 interna studier av olika alter­
nativ till flygindustrins fram­
tida struktur 

Utöver information i linjeorga­
nisationen ska vi hålla våra liisare 
informerade om vad som sker inom 
denna mycket betydelsefulla utred­
ning. 

Rolf ForselL 1100 

Även FFV-U 
FMV håller p, att undersök a en 
('ventueli modernisering av fpl 35 F. 
Av dagspressens reierat framg~lr 
att Saab-Scania skulle avge offert på 
det arbetet. Givetvis är även FFI/-U 
inkopplad i demul undersökning för 
vi:-,s del av arbetet. 

Om moderniseringen av 35-an 
blir beslutad förutsätter vi att även 
FFV-U får offerera den del av 
moderniseringen som vi har speciel­
la resurse r och kunnande för. 

Arne Otto sson , 1020 

Anm 
Publiceras ocksa i C VM- och 
CVÖ-nylI 

Det börjar med 
en knappnål ... 
Nagot tillspetsat kan sägas att vid 
varje arbet plats med mer än två 
anställda är "sna tteri" en känd 
företeelse. Så är också fallet här 
vid eVA. 

Förr hade våra vakter helt 
andra befogenheter än idag, och 
då spreds ryktet emellanåt att 
"idag gör vakten tickprovskont­
roll vid grindarna". Sadana kväl­
lar - berättas det - kunde det 
förekomma att vägarna kantades 
av allsköns ting. Där lag toalett­
rulIar , gempaket, pennor. tejp 
mm. 
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fortsätter med ett gem ... 

Förhållandena är desamma idag, det 
är bara föremålen för tillgreppen som 
förändrats. 

Idag är bland annat telefoner, verk­
tyg, byggnadsmateriel och inventarier 
i ropet medan billig förbrukningsmate­
riel kommit ur mode. Pengar är som 
alltid tidlö sa och förlorar aldrig sin 
lockelse i dessa sammanhang. 

Oväntad hjälp får också 8600 man­
nar då och då. Ett påbörj at arbete med 
förflyttning av inventarier har för ett 
ögonblick avbrutits. Genast har en 
okänd "hj älpare" tagit vid, avslutat 
arbetet och därefter spårlöst försvun­
nit - tillsammans med inventarierna. 

... men var ska det sluta 
Det har skett en skrämmande ökning 
av stölderna på senare tid. För stöld 
det är det oavsett den bestulne är ett 
statligt företag eller en privatperson. 
En ertappad person bestraffas lika 
hårt i båda fallen och gör sig dessutom 
skyldig till trolöshet mot huvudman 
genom att stjäla den egendom som vi 
tillsammans är s atta att förvalta. 

Men brottet medför också andra 
otrevliga konsekvenser. Beklagligt 
nog drabbas ofta oskyldig'a personer 
av misstankar då stölder be gås och 
ingen säkert kan bindas vid brottet. 
Dessutom drabbas vi alla av de kost­
nader som stölderna orsakar före­
taget. Den räkningen måste vi gemen­
samt betala. 

Det är viktigt att varje anställd 
tar sin de l av ansvaret och gör 
anmälan sJ snart en s töld upptäcks. 
En kopia avanmälan sk ickas till vilr 
säkerhetschef Harald Lundholm . 8104. 

I skrivande stund 
nå s redaktionen av meddelandet om 
ytterligare en stöld. I detta fall gäller 
det en flygplansmodell värd ctt par 
tuse n kronor. lVIodellen har nyli~:cn 
inköpts av FFV-U och stölden skcdde 
i Marknad s nya lokaler. Stölden har 
po li s anmälts. ~ 

Manusstopp den 17 september! 
Nästa nummer planeras till vecka 39. 



Slå 200 vid larm ORG80 


- Vad jag först av allt ska ta itu med är at t orientera mig på arbets­
platsen. Sen behöver utrustningen en genomgång och så ska ny­
anskaffningar göras vid behov, säger R oland Stenström. 

Det är idag kommunens lagstad ­
gade skyldighet att svara för brand­
och räddningstjänsten vid evA, 
men som ett komplement har vi 
också ett internt brandförsvar. 

På senare tid har en omorgani­
sation genomförts av våra resurser. 
Konsult i sammanhanget har varit 
Svenska Brandförsvarsföreningen 
som hjälpt till a tt skissera den nya 
organisa tionen. 

Resultatet är, att vi sedan den 
1 augusti har en egen brandrnästare , 
Roland Stenström, som tillsammans 
med brandmännen Stig Johansson 
och Karl-Axel Eriksson bemannar 
vår brandstation. Till sin hjälp kom­
mer de att få en kader av frivilliga 
som nu successivt ska organiseras 
ute på arbetsplatserna. 

Vår brandpersonal är utrustad 
med två brandbilar, ambulans, 
pulveraggregat och rökdykningsut­
rustning. Därtill kommer den obli ­
gatoriska brandutrustning som finns 
fast förlagd till arbetsplatserna. 
Bortsett från materielsidan har 
våra brandmän, Stig och Karl-Axel. 

Fo to: I Kjellberg 

~oo 


utbildning i katastroftjänst. 
Om - men endast om - du behö­

ve r räddningshjälp , brandbil eller 
ambu lans r ing 200 ! 

Har du andra ärenden till brand­
stationen s lå 15 8. O 

DDODODDDDDDDDDCDO 

Tänk om man kunde Jd alla sängr6kare att 
sova ihop med al/a sängvärare l 

Blandaren 

I vårt sista U-nytt före semestern 
orienterade vi om att ORG 80­
arbetet skulle föras vidare av sektor­
ledningen vid en tredagarskonfe r ens i 
Norrköping. Den genomfördes 7-9 
augusti. 

Ledningsgruppens nyförvärvade 
kunskaper i KEPNER.!J'REGOE­
metoden , som gäller problem- och 
besluts analys , tillämpades under led­
ning av Staffan Backman, skandina­
visk företrädare för denna metod. 

Den 9 augusti presenterades 
resu ltatet för fackliga representanter 
från eVA och eVM. eVÖ-facken 
ansågs inte berörd a i nämnvärd grad 
på detta stadium. Re sultatet utgjor­
des aven förteckning över krav och 
önskemål, som en ny organisation 
ska e lle r bör uppfylla. Dessa ska 
ligga till grund för projektspecifika­
tionen för utarbetande av alternativa 
organisationsförslag. 

Facken analyserar nu detta. Den 
3 september fortsätter ledningsgrup­
pens och fackens behandling för att 
fastställa p rojektspecifikation och 
projektgruppens bemanning. 

På tapeten 

Färgtrollet har ett ovanligt omfat­
tande program i år. Mona ,Johans­
sons litografier som nu kan beskå ­
das på Gyllene Balken är årets 8: e 
utställning. Den kommer närmast 
att följ as av kons tnären Ronny Hårds 
oljemålningar som visas med bör-
j an i september. Hå r d är före detta 
arbogabo men bor numer i Malmö . 

Senare unde r hösten får vi 
återknyta kontakten med Lasse 
Lund från Öreb ro . 

Detta är vad som närmas t står 
på konstföre ningens höstprogram . 
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Frå n den l september i år har Åke 
Sundbe g. 827 0 , begärt och få tt de l­
de lpe ns ion. r samband med detta har 
i nköpssektione rna vid evA och eVM 
s lagits samma n till en sektion med 
Ragnar Stolt som chef. I operativt 
hänseende kommer de n hitti ll sv aran­
de inköpsfunktione n vid eVM att be­
stå och Stig Ekberg har utsetts till 
lokal i nköpschef vid eVM. Åke Sund­
berg komme r att, direkt unde r s tälld 
8200 , arbeta med ad mi nistrutiv ut­
redning . Det som närmast är aktue llt 
är att se över behovet av sektorinst­
r uktioner. 

Arnold Junflo, 8200 

Mot Paris 
Med s tormsteg närmar sig dage n D 
- den 4 september - för 1 deltagare 
i årets konstresa. Det är andra 
året i rad som Färgtrollet samlar 
i ntresserade för e n veckas vistelse 

konstens Paris. At t resan i år 
inte blir så vårbe tonad som plane­
rat lär inte ta udden av de upp le ­
ve lser som väntar . 

DDDOOODOODDCDCOD 

Eiffe ltornet var [ra n början en pyramid, 
nu är bara armeringen k var. 

Blandaren 

Olycklig formulering 

Att det inte alltid är så lätt att 
på papperet beskriva vad som 
hänt vid en olycka visar försäk­
ringsbolagens skadeanmäJningar. 
Följande redogörelser har nog 
fått en annan innebörd än vad 
författaren ursprungligen tänkt 
sig. 

J ag körde över en karl. Han erkände att 
fe let var hans fö r han hade blivit över­
körd fö ru t. 

Jag tutade med bilhornet - gick inte för 
det var stulet 

Hon gick emot bilen , efteråt fick j ag 
veta a tt hon inte var rik t igt klok. 

Jag kolliderade med en stillastående spår­
vagn som kom från andra hållet . 

För att undvika ko ll isionen körde jag på 
den andra bilen. 

Motorcyklisten avled senare av skadorna 
han tillfogades på Karlstads lasarett. 

Jag fö ll i vägban an , min man fortsatte 
med in moped och körde sen i diket. 

m j ag fick hj älp eller om jag reste mig 
själv minns jag int e. Men när min man 
kom tillbaka och fick se att jag överlevt 
blev eho ken så svår för honom att han 
svimmade. 

Min man madde illa sa det gällde all 
få tag på en annan man . 

Den döde kom cyklande från vänster. 

Min fru har stortvätt på tisdagarna och 
när jag återvände hem på kvällen fi ck 
jag vindrutan och två tänder utslagna . 

Vid kolJisionstillfalle t befann j ag mig i 
si ttande ställning på Dr Lindgrens 
toalett varför jag in te kunde göra någo t 
fö r a tt avvärja skadan . 

Olyckshändelsen orsakades av att vägen 
krökte. 

Den kvinnliga föraren fick heJa fram­
part ie t intryck t. 

Jag stannade vid övergångsstället då 
motparten körde mig i stj ärten utan 
min tillalelse. 

Familjedagen 
håller du väl i minnet? 
Söndagen de n 9 septe mber kl 10 .00 
s i, s grindarna upp för anställda och 
pensionärer med anhöriga . Om du 
glömt någon de talj så ta en t i tt på 
eVA- nytts löpsedel som hänge r på 
anslagstav lorna. 

Ett mer utförligt program för 
alla intresse r ade ko mmer sena re 
at t fi nnas tillgängli gt på Gyllene 
Balken. När? - det får du veta via 
hÖbrtalarna under de närmaste da­
garna , så hål! öronen öppna! 

Själva besöksdagen finns pro­
grammen också att hämta vid vakt­
byggnaden. 

Familjedagskommi tten 
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Apropå valet 

Hur kan det vara [el alt tre träter när det 
in te ens är [el aU tvd gör det? 

Blandaren 

OOODOO~OGDOODOODD 

D en enda skillnade n m ellan en demo­
kra ti och en di ktatu r är att i demo kra ­
tin ka idioterna välja, i en d ikta/ur 
ska dom re qera. 

(Bertrand Russe l, 1872-1970) 

i 



Efterlysning 1 

För ca 4 år sedan distribuerades en 
publikation "DRIFTDATASYSTEM 
DIDAS FLYG INSTRUKTION" inom 
FFV- U utan att bli registrerad. Det­
ta medför tyvärr att alla former av 
ändringar helt omöjliggörs . 

För att bringa ordning på detta , 
uppmanas ni so m är innehavare av 
denna publikation att insända den ti Il 
1911 eller 5713 för registrering inom 
e n månad fr o m denna tidnings utgiv­
ningsdatum . Därefter svarar inte 
1911 eller 5713 för ändringsuppfölj ­
ningen av ej registrerade publikatio­
ner. 

Efterlysning 2 
Du som lånade publikationen "SPEC. 
EL HANDBOK , M7762-410020" med 
reg nr 75-00025-0001 i slutet av 1976 
vid 5713, var s näll och hör av digpå 
tel 168/396 (CVA). 

Rolf Jahrl , 5710 
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Vad ar klockan'! 
Svaret P:;l den fl"igan Lir du . om du 
an'dllder snabbtelefonen pä rätt sätt. 

Tryck ner _-knappen och peta 
s edan 2000. 

Det är serv lce, det. 

Några påminnelser 
om vaksamhet 

Nycklar 

Nycke l till säkerhetsskåp ska ständigt 

förvaras så att obehöriga inte kan 

använda eller kopiera den. ABSOLU T 

INTE i till exempel skrivbordslådan. 


Koder 

Kod till kombinationslås måste på mot­
svarande sätt skyddas från att kom­

ma till obehörigs kännedom. 


Telefonkonferenser 
Inga hemliga ärenden får diskuteras. 
Inled konferensen med en påminnelse 
om sekretessen. 

Konfidentiella dokument 
Ibland får Du papper i Din hand som 
kan intres sera utomståe nde. Var då 
noga med att inte låta dessa ligga 
framme. 

Ska Du lämna Din arbetsplats någ­
ra minuter? Räkna med att stölder 
sker på sekunder. 

Plånboken, handväskan etc 

Visst är det lätt att glömma dessa sa­
ker kvar när Du lämnar Din arbets­
plats för ett ögonblick. Lås in dem i 
skåp eller låda som bara Du själv har 
nyckel till . Lämna åtminstone inte 
sakerna öppet på ett bord eller dy­
likt. 

Värdesaker i till exe mpel en av­
hängd kavaj är ett lätt byt e för tjuvar . 

Harald Lundholm, 8104 

Sagt om 
arbete 
Det är inte fint att tala om arbetsglädje i 
dag. Det anses naivt och litet amatör­
mässigt. 

Ernst-Hugo 
Järegård 

Jag anser for tfarande att flitig och ratio­
nell är honnörsord . 

Bengt Tengroth 

Den som inte känner en viss tillfreds­
ställelse med sitt arbete går miste om de n 
bästa delen av sin lön. 

Henry Ford 

Det är en sann glädje att vara verksam 
för et t ändamål som man sjä lv erkänner 
som betydel sefull t. 

G. B. Shaw 

Ett bra sätt att lära sig värdesätta sitt 
jobb är att försöka tänka sig hur det 
sku lle kännas att mista det. 

Theodore Green 

Det är alla skäl att misstänka , att när 
man int e mår bra av sitt arbete, är ens 
arbete inte heller mycket värt. 

Vilhelm Ekelund 

Lat oss arbe ta utan att resonera, det är 
enda sättet att göra livet uthärdligt. 

Voltaire 

Var och en kan göra hur mycket arbete 
som helst, förutsatt att det är ett annat 
arbete än det man förutsatts att göra. 

Robert Benchley 

De flesta männi skor använder det mesta 
av sina dagar med att göra det de ej vill 
för att förtjäna rätten att någon gång få 
göra vad de önskar. 

John Mason Brown 

Man tröttnar aldrig på att arbeta åt sig
själv. 

Ryskt ordspråk 

Jagjobbar at mig själv, och eftersom jag 
inte är någon särskilt fo rdran de arbet s­
givare går jag oftast arbetslös. 

Iris Murdoch 

Jag arbetar hårt med att lata mig. 
Oscar Wilde 

+++++++++++++++++++++++++++++++++++++ 


Har du dåligt samvete? 
" Ligger" du på tidskrifterna för 
länge? 

Biblioteket får ibland små lappar 
om att tidskrifterna har haft nära ett 
å r på sig att nå fram till den som 
skriver. 

Men det r år ju inte biblioteket 
för! Därifrå n skickas tidningarna 
bara ut. Cirkulationen måste vi skö­
ta och här måste vi skärpa oss. 
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Skicka vidare tidskrifterna om du 
inte hinner läsa dem just när de kom­
mer , du får ju tillbaka dem när du 
vill. Skriv datum när du läst dem, så 
att man eventuellt kan spåra var tid­
ningen finns om någon behöver den 
under ci rkulationstiden. 

Alltså - skärpning på cirkulation­
fronte n ! 



Tack, 	Ann Wilson 

för alla trevliga eVA-nytt du låtit 
oss läsa under vå ren . Du tog på dig 
ett jättejobb när du - hastigt och 
lustigt - tr ädde in i rollen som re­
sande eVA-nyttredaktör. Men du 
klarade det storartat. 

Till råga på allt har du ju både 
eVM- och U-nytt att tänka på och 
det gör inte din insats mindre beund­
ransvärd. 

För eVA-nytts läsare 
Anne Allard 

I Pension 
30 juni 	 Arne Andersson 4730 

John Kardell 4260 

31 juli 	 Gunnar Lundewall 47 30 
Lennart Magnusson 6920 

( TACK ::&J 

Ett hjärtligt t ack för uppvaktningen 
på min 50-årsdag! 

Thve Olofsson, 4730 

Hj ärtli gt tack for uppvaktningen 

på min 60-årsdag! 


Harry Jacobsson, 4276 

Ett hj ärtligt tack för uppvaktningen 

på min 60-årsdag! 


Malte Olsson, 6130 

Ett hj ärtligt tack för den fina kas­
settradion som jag uppvaktades med 
på min 50-årsdag . 

Henry Enström , 6442 

Ett hj ärtligt tack för uppvaktningen 
på min 60-årsdag! 

David Hjerli ng, 6633 

Mitt varmaste tack för b lo mmor 
och besök under min sjukdo m . 

Sport &- Motion 


HALLA DÄ RO~PE .' 
~RlÄI'lGDA STAVAR 
HJ ÄLPER INTE .. . 

~ 
~ 

\ -
.;... ­ --

... GÄ ISTÄLLET p~ eVA IF:S 

VALLNINGsKURS ! 

Lasse-Major 
del är dags nu. 
Spring till posten 
på en gång! 

Notera namn. 
adress och sträckiJ. 
sätt en slant 
pli räll talong. 

. 

C"A IF 
SKII>SEKTI()NEN 

Senast 
8 september 
vill vi veta 
al/t del /tär. 

Kronor 
35 per skiJlle 
det ära/lt 
vad vi begär.' 

Stig Larsson 	 Lasse-Maja kommiften 
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Det var ingen match 
sa segrarna 
Publikrekord blev det kring tennisbanorna den 13 augusti. Det 
var dags att spela dubbelmatch i årets KM . Paren Ander/Sirby och 
Johnsso n/ Lang stod på varsin sida av nätet. Publikint resset får nog 
tillskrivas den kämpe som lovat att banan skulle sopas med tennis­
spelare denna kvälj. Att motståndarna skulle föra kvasten nämndes 
dock aldrig. 

l nästa nummer av eVA-nytt får ni samtliga resultat från KM . 

3 - 6 

6 - 2 


s - 7 


Fotograf: Thomas Kilt/man 

Ett under av koncentration var Anders 
Andel'. Men det rörde sig naturligtvis 
bara om ett ögonblick. Det lyckades 
dock Thomas Kihlman påpassligt fånga. 

-


Bra spelare har alltid vissa förmåner. Så ock Efter så effektiv avkoppling flyter spelet Då spelet går trögt blir det genast sura 

Ulf Johnsson och Göran Lang. Här får till lätt . Följaktligen behövde Göran Lang miner. Koncentrationen och humöret svik­

exempel Ulf förfriskning och racketservice inte anstränga sig nämnvärt under matchen tar. Det pekas finger och delas ut ovett till 

av Carina Eriksson, en av många supportrar. utan tog det hela med en klackspark. medspelare. 


Generöst gav JOhnsson/L ang - med 10 
matchbollar! - motståndarna gång på 
gång chansen att "komma igen ". Men, 
nejdå! Conny tittar långt efter den l O:e 
missade chansbollen. 

Det var det! Banan är färdigsapad. Ulf 
och Göran funderar nu på att ge Anders 
och Conny ett rejält handikapp om de 
möts igen nästa år. Vad sägs om fö r­
bundna ögon? 


